

J AFC Holding ApS

Knevelsvej 19, 4300 Holbæk

CVR-nr. 40 10 75 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

Claes Brøndsgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	J AFC Holding ApS Knevelsvej 19 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 40 10 75 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claes Brønsgaard Pedersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Finansiering

Selskabets kapitalejer har pr. 31. december 2021 et tilgodehavende på t.kr. 2.350. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening eller eventuel gældskonvertering.

Selskabets kapitalejer har afgivet en hensigtserklæring, hvori det bekræftes, at selskabets kapitalejer vil ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet før selskabet har midlerne hertil.

Baseret herpå aflægges regnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.475 kr. mod -3.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.789 kr. mod -19.351 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.475	-3.500
Øvrige finansielle omkostninger	-35.314	-15.851
Resultat før skat	-40.789	-19.351
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-40.789	-19.351
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.789	-19.351
Disponeret i alt	-40.789	-19.351

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.226.351	2.226.351
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.226.351</u>	<u>2.226.351</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.226.351</u>	<u>2.226.351</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>87.135</u>	<u>93.278</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>87.135</u>	<u>93.278</u>
	Aktiver i alt	<u>2.313.486</u>	<u>2.319.629</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-90.783</u>	<u>-49.994</u>
	Egenkapital i alt	<u>-40.783</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Anden gæld	<u>2.350.769</u>	<u>2.316.123</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.354.269</u>	<u>2.319.623</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.354.269</u>	<u>2.319.623</u>
	Passiver i alt	<u>2.313.486</u>	<u>2.319.629</u>
1	Finansiering		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-49.994	6
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.789</u>	<u>-40.789</u>
	<u>50.000</u>	<u>-90.783</u>	<u>-40.783</u>

Noter

1. Finansiering

Selskabets kapitalejer har pr. 31. december 2021 et tilgodehavende på t.kr. 2.350. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening eller eventuel gældskonvetering.

Selskabets kapitalejer har afgivet en hensigtserklæring, hvori det bekræftes, at selskabets kapitalejer vil ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet før selskabet har midlerne hertil.

Baseret herpå aflægges regnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	2.226.351	1.004.629
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.221.722</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.226.351</u>	<u>2.226.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.226.351</u>	<u>2.226.351</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.
